
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Zkumavka kultivační s filtrem CELLSTAR® CELLreactorTM | GREINER BIO-ONE
Sterilní kultivační zkumavky s filtrem ve víčku, se stupnicí a popisovací plochou

Malé bioreaktory pro suspenzní buněčné kultury, množení aerobních bakterií, kvasinek a ostatních
mikroorganismů
Membránový filtr ve šroubovacím víčku zaručuje vynikající výměnu plynů
Kónický tvar usnadňuje přímé sklízení nakultivovaných buněk
Zkumavky lze využít i pro ukládání vzorků, které vyžadují výměnu plynů
Nepyrogenní, necytotoxické, bez detekovatelných stop DNáz, RNáz a lidské DNA

Technické parametry
Materiál: PP

Filtr: PTFE krytý kapilární membránový filtr (USP Class VI certified)

Porozita filtru: 0,2 µm

Maximální přetížení 15ml zkumavek: 4 000 × g (výkyvný rotor) 15 000 × g (úhlový rotor)

Maximální přetížení 50ml zkumavek: 3 200 × g (výkyvný rotor) 9 500 × g (úhlový rotor)

Teplotní rozsah zkumavek: −196 až +121 °C

Teplotní rozsah víčka: −80 až +100 °C

Zkumavka kultivační 50 ml

Objem (ml) Průměr (mm) Výška (mm) Balení (ks) Katalogové číslo

50 30 115 500 (25 × 20) R.CLY3.1


